铜职院办〔2023〕34 号

关于本学期放假及下学期开学安排的通知

铜陵开放大学，各系部、处室、馆院、中心：

经学院同意，现将本学期放假及下学期开学安排相关事

项通知如下：

一、本学期放假安排

（一）元旦放假时间为 2023 年 12 月 30 日（周六）至

2024 年 1 月 1 日（周一），共 3 天。

（二）本学期专科学生期末考试时间为 2024 年 1 月 2

日（周二）至 1 月 5 日（周五）。高职扩招学生期末线上考

试时间为 2024 年 1 月 13 日（周六）至 1 月 19 日（周五）。

2024 年 1 月 5 日（周五）至 1 月 25 日（周四），教师进行期

末阅卷、成绩录入、教学考核、新学期教学安排等工作。

（三）教职工放假时间为 2024 年 1 月 22 日（周一）。

二、下学期开学安排

（一）教职工上班时间为 2024 年 2 月 20 日（周二）。

（二）2022级学生报到时间为2024年2月22日（周四）、

2 月 23 日（周五），2023 级（本、专）科学生、2020 级五年

制学生报到时间为 2024 年 2 月 24 日（周六）、2 月 25 日（周

日）；全体在校生 2 月 26 日（周一）正式上课。以上时间安

排如有变动，另行通知。

铜陵开放大学、护理院根据工作需要自主安排，并报学

院办公室备案。

三、相关要求

（一）各单位要高度重视、切实做好寒假期间安全工作。

相关部门、各系部配合做好师生安全教育、下学期开学、实

习学生管理等工作。保卫处牵头做好假期校园安全隐患排查

整治和安保值班工作。

（二）各单位要严格执行《重大突发事件信息报告制度》

（铜职院党办〔2023〕23 号），值班人员遇到突发事件、重

要紧急情况等，在妥善处置的同时，要及时向学院带班领导

汇报。

特此通知。

学院办公室

2023 年 12 月 19 日

学院办公室                   2023 年 12 月 19 日印发

	文号